

Årsredovisning

för

NORDIC ELTEKNIK AB

559250-5704

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Milorad Bobic, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen för NORDIC ELTEKNIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka inom utförande och konsultation inom el.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Säve Riv AB till Nordic Elteknik AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	447	0
Resultat efter finansiella poster	329	0
Soliditet (%)	43,4	100,0

Omsättningen för räkenskapsåret 2022 har ökat då verksamheten i bolaget har startat igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0		25 000
Årets resultat			197 660	197 660
Belopp vid årets utgång	25 000	0	197 660	222 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	197 660
disponeras så att i ny räkning överföres	197 660
	197 660

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		446 947	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		446 947	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 790	0
Övriga externa kostnader		-33 025	0
Personalkostnader	2	-53 153	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 834	0
Summa rörelsekostnader		-117 802	0
Rörelseresultat		329 145	0
Resultat efter finansiella poster		329 145	0
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		249 145	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 485	0
Årets resultat		197 660	0

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 666	0
Summa materiella anläggningstillgångar		253 666	0
Summa anläggningstillgångar		253 666	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 867	0
Övriga fordringar		746	0
Summa kortfristiga fordringar		247 613	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 088	25 000
Summa kassa och bank		158 088	25 000
Summa omsättningstillgångar		405 701	25 000
SUMMA TILLGÅNGAR		659 367	25 000

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		197 660	0
Summa fritt eget kapital		197 660	0
Summa eget kapital		222 660	25 000
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		270 003	0
Summa långfristiga skulder		270 003	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 066	0
Skatteskulder		51 485	0
Övriga skulder		23 153	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		86 704	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		659 367	25 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	262 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 500	0
Årets avskrivningar	-8 834	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 834	0
Utgående redovisat värde	253 666	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2022	80 000	0
	80 000	0

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-17

Milorad Bobic
Milorad Bobic
Ordförande

Mattias Fredrik Nordlund
Mattias Fredrik Nordlund